il contratto all’operatore medesimo, trattandosi di affidamento diretto di importo inferiore a 
5.000 euro, ai sensi dell’art. 49, comma 6, del Decreto Legislativo n. 36/2023, non trovando 
applicazione nel caso di specie il principio di rotazione; 

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 1590,00 
(millecinquecentonovanta/00) IVA esclusa; 

APPURATO  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:

[...]

CONSIDERATO che il servizio  in oggetto è necessaria per le motivazioni di cui sopra; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 1590,00 
(millecinquecentonovanta/00) iva esclusa  trovano copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2025 nell’aggregato A1/3 – 3/6/7 ; 

DATO ATTO che il contratto, ai sensi di quanto stabilito dall’art. 1, comma 3, del Decreto Legislativo n. 95/2012, 
sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una convenzione